
 

 
 
 

Årsmelding 2020  
Norsk VVS Energi- og Miljøteknisk forening, Bergen gruppe 

 
 
Medlemstall:   

(23.01.2020    819 medlemmer) 
(11.02.2019    788 medlemmer) 

 
Styret har bestått av:   Hilde Skeie Gullbrå (Multiconsult) - Gruppeleder 

Harald Aakre (Vestrheim)  
Kine Abbott Solberg (Sweco) 
Frode Vareberg (Frøland & Noss) 
Birthe Espeland Steinsøy (Multiconsult) 
Tommy Hagenes (Energy Control) 
Daniel Oestreich (Ahlsell/Bergen Rørteknikk) 
Diana Espelid (Bergen Kommune) 
 

Festkomiteen har bestått av:  Renate Ekehaug Aasen (COWI)  
Lise Veronica Fjellheim (Norconsult) 
Daniel Hauge (Exhausto) 
Even Damhagen (GK) 
Eva Sande (Tevas) 
 

Rådet har bestått av:   Gunnar Hernborg (GC Rieber) 
Ole Døsvik (Multiconsult) 
Gunnar Grevstad (Sweco) 

 
Valgkomité:    Valgkomiteen består av rådet og sittende gruppeleder.  

Rådsformannen leder valgkomiteen. 
 

Regnskap:    Concepta Partner AS 
 
 
  



 

Medlemsarrangement 2020 
Bergen gruppe har i 2020 gjennomført 9 arrangementer. Nedenfor følger en oversikt over disse. 
 
14.januar: Kurs – Ventilert Inneklima 
Foredragsholder: Arne Pihl Bordi  
Antall deltagere: 34 
Arne holdt eit godt kurs der vi fikk info om faktorer som påvirker inneklimaet og metoder for å tilfredstille 
krav fra fleire aktører. Han hadde fokus på kva lover, forskrifter, veiledninger og føringer som påvirker 
korleis inneklimaet blir i byggene våre.  
 
30.-31.januar: Solstrandkonferansen – Fremtidens business er bærekraft 
Antall deltagere: 188 
På årets solstrandskonferanse forsøkte vi å omfavne at VVS-foreningen har fått nytt navn, Nemitek, og 
ønsker å bli ledende på innhold som omhandler energi og miljø. Vi ønsker å ta tempen på om, med den 
endringen som har vært i byggebransjen og samfunnet dei siste 10 årene, om å tenke og gjøre 
bærekraftige tiltak og prosjekter, er blitt økonomi i byggebransjen.  
Det var eit spennende og interessant tema, der vi første dag så overordna på bærekraft, 
businessaspektet ved dette og status i bransjen no. Dag to gikk vi nærmere på løsningene som brukes i 
prosjekter i dag. Foredragsholderne var dyktige og hadde forbered seg godt. 
Vi hadde med oss profesjonell konfransier, Henrik Aase. Han var et fyrverkeri på scenen og skapte god 
stemning og sendte latterkuler gjennom publikum. Han hjalp å bringe en rød tråd gjennom hele 
konferansen.  
Utstillerne hadde i år svart på utfordringen vår med å vise publikum hvordan de jobbet med bærekraft. Vi 
prøvde også et nytt konsept der utstillere var mer sentralt plassert ift. bevegelser av deltakerene og litt 
lenger pauser. Dette fungerte bedre enn tidligere år, men utformingen på solstrand gjør det likevel 
vanskelig å nå alle.  
Tilbakemeldingene vi fikk på spørreskjema viser tydelig at dette var den beste Solstrandkonferansen av 
dei som vi har underlag på tilbakemeldinger frå, dvs. nesten alle, foruten om dei første. Antall deltakere 
som var svært fornøyd med konferansen var høyeste noensinne. Dette er sjølvsagt veldig kjekt for styret i 
Bergen og Nemitek sentralt som har brukt mye tid og krefter på å arrangere konferansen.  

 
Tusen takk til alle foredragsholdere, utstillere, konfransier Henrik Aase, Solstrand hotell og Nemitek 
sentralt for at dette ble en kjekk og vel gjennomført konferanse.   



 

 
 
15.februar: Bursdagsfest 
Antall deltagere: 161 
I år feira vi at Bergen gruppe er blitt 60 år. Festkomitéen hadde derfor fått ett større festbudsjett enn 
vanlig. Festdeltakere ble tatt i mot av buekorps utenfor Grand selskapslokaler og ved garderoben var det 
fotografering. Oppe var det aperitiff og en strykerkvartett. Fint skal det være.  
Utover kvelden fikk me spektakulært sceneshow av La vida show, en god middag, taler og utdeling av 
æresmedlemskap. Bergen gruppe fikk uhemma skryt for aktivitetsnivå og deltakelse av daglig leder i 
Nemitek, Thor-Jostein Egeland. Etterpå ble det som alltid dans og mingling. Dette var ein gøy fest og 
siden den var i midten av februar, ble det det siste sosiale sprellet vi hadde i pandemiåret 2020. Vi er 
derfor ekstra glade for at dette ble ei stor og fin feiring av Nemitek Bergen gruppe sin 60 års dag.  



 

 
 
17.februar: Medlemsmøte – Overvannshåndtering og VA 
Foredragsholder: Solveig Hovland og Randi Erdal, Bergen Kommune 
Antall deltagere: 47 
 
Godt oppmøte med mange nysgjerrige hoder. Bergen Kommune (BG) snakket om utfordringene i VA 
miljøet og hva som er visjonen for årene som kommer. Overvannsproblematikk og deres nye kart hvor 
alle kan gå inn å se hvor utsatt deres område er for overvann.  
https://kart.bergen.kommune.no/portal/apps/webappviewer/index.html?id=04ae4415f33c431e9810327c1
8a263a1 
Jevnt over gode tilbakemeldinger og etter litt om og men så fikk vi til pc og lyd. 
 
 
27.februar: Curlingturnering 
Antall lag: 11 
 
Årets curlingturnering på Vestkanten hadde 11 påmeldte lag. Det er hyggelig å se at dette arrangementet 
år etter år skaper engasjement og det er ofte de samme lagene som deltar kvart år. Turneringen fikk 
akkurat startet opp med én kveld (27.februar). Resten av turneringen måtte avlyses på grunn av COVID-
19.  



 

Tusen takk til Eva Sande i Tevas for hjelp til å arrangere turneringa.  

 
06.-07.mars: Konferansen Kvinner i Myrkdalen 
Antall deltagere: 50 
Forårets konferanse ble gjentatt i Myrkdalen; en ett-dagskonferansen for kvinner i byggebransjen. Målet 
med konferansen er å øke rekruttering av kvinner til byggebransjen, skape en arena for nettverksbygging 
og gi et faglig tilskudd på kommunikasjon.  
 
Konferansen ble en suksess med mange gode tilbakemeldinger fra deltagere om at det var hyggelig å 
møtes og bli kjent med andre kvinner i bransjen. Det faglige innholdet hadde en blanding av forelesning 
og gruppearbeid. Foredragsholdere var Marte Leirvåg kommunikasjonsrådgiver i NORPR og Marie 
Therese Haukeland, daglig leder Heldal Eiendom. Avslutningsforedrag ble holdt av Magny Øvrebø, 
administrerende direktør i Holberg Fondsforvaltning, med temaet «Vi tetter kapitalgapet». Lørdag var 
skidag. 

 
 
 
10.mars: Årsmøte med omvisning og øl-smaking på 7-fjell bryggerier 
Antall deltagere: 24 
Årsmøtet ble i år holdt på 7-fjells bryggeriers lokale på Bønes. Årsmøtet ble konstituert og gjennomført, 
og de på valg ble valgt. Etter forespørsel fra medlemmer om å legge opp til en sosial møteplass, ble det 



 

litt faglig med omvisning på anlegget slik at vi fikk vårt påfyll av rør og tanker, før det ble påfyll av andre 
saker. Dette var det siste møtet før pandemien traff to dager etterpå. Antall deltakere på arrangementet 
reflekterer nok alvoret vi var på ferd å gå inn i.  

 
 
26.august: Energioptimalisering 
Foredragsholder: Gert Nielsen  
Antall deltagere: 34 
 
Første arrangement etter lang sosial nedstenging.  
Gert Nielsen holdt et foredrag om energioptimalisering i varme og kjøleanlegg med fokus på robuste og 
lønnsomme tekniske løsninger.  
Av de mange tema han var innom kan nevnes: oljehåndtering, isoterm innblåsning, recuperator, floating 
temperature og korona smitterisiko vs luftfuktighet. Det var gode diskusjoner underveis i kurset.  
  
19.oktober: Medlemsmøte – Viktigheten av vannbehandling i varme- og kjøleanlegg 
Foredragsholder: Van Ha Doan og Ove Gudding 
Antall deltagere: 23 
 
Ove og Van Ha holdt eit strålande godt foredrag/kurs om vassbehandlig.  
Dei gjekk igjennom litt om korrosjons og bakterieprosessar i røyrsystemet og  



 

korleis ein kan hanskast med det via bruk av kjemikalar.  
Det var god diskusjon i salen og folk var engasjerte.  
Me prøva ein “ny” modell der me hadde lenger middag og litt meir mingling i pausa, det blei godt motteke. 

 
 
COVID-19 
Den 12.mars kom meldingen om at Norge skulle stenge ned på grunn av pandemien COVID-19. Styret i 
Bergen har fulgt retningslinjene og oppdatert årshjulet fortløpende. Styret har de siste årene arrangert 
mellom 20 og 22 arrangementet hvert år. Mange av disse arrangementene er tradisjon og inntreffer til 
samme tid hvert år. Mange av disse arrangementene falt bort i år pga. pandemien.  
 
Medlemmene i Bergen har hatt mulighet til å ta kurs online og webinar på nemitek sine hjemmesider. 
Fysiske møter har vært vanskelig og tidvis umulig å gjennomføre. Endringene i anbefalte retningslinjer 
gjør det også vanskelig å planlegge for det som skal skje.  
 
I høst tok styret avgjørelsen om å flytte Solstrandkonferansen og andre store arrangement ett år frem i tid, 
i håp om at pandemien er under kontroll i 2022. 
 
Arrangementer som har blitt avlyst i 2020 på grunn av COVID-19: 

- Curlingturnering 
- Medlemsmøte april: tema ventilasjon 



 

- Rebusløpet 
- Medlemsmøte mai: befaring 
- Kurs juni 
- Energiprisen 
- Ambassadørmiddag 
- VVS-Quiz 
- Kurs: Velfungerende behovsstyrt ventilasjon med Mads Mysen 
- Medlemsmøte i september pga. sykdom 

 
 
 

 
 

  
  



 

Styring av lokallaget  
Styremøter 

 
Det har vært avviklet styremøter fortløpende etter behov i 
løpet av 2020, flere av møtene har vært avholdt via Teams 
på grunn av smittesituasjon. Styret har fungert godt og vi 
har fokus på å fordele arbeidsoppgaver og arrangement 
jevnt. Ved årsmøtet i 2020 fikk vi inn ett nytt 8. medlem i 
styret – Diana Espelid fra Bergen Kommune.  
 
Styret jobber aktivt på digital plattform, Slack, og løser, 
informerer og fordeler arbeid der fortløpende utenom 
styremøtene.  
 
I juni fikk vi ha en fysisk middag der vi begynte å planlegge 
høsten og solstrand 2021. Dette var første gang vi traff 
hverandre siden mars. Dessverre viste smittesituasjonen i 
høsten at mye av det vi planla ikke ble noe av enda.  
 
Styreleder takker styret for innsatsen og humøret i et 
krevende år.  
 
Festkomitéen 
Festkomiteen arrangerte i 2020 bursdagsfest på Grand 
Selskapslokaler. Vi feiret at foreningen fylte 60 år, med 
fanfare, strykekvartett, danseshow og mange god innslag 
fra historien til Nemitek. 
Styret takker for festen, og ser frem til at festkomiteen 
igjen kan lage store fester kor vi kan feire sammen. Takk 
for samarbeidet i 2020. 
 
Ambassadørordning 
Bergen gruppe har kontaktpersoner (ambassadører) i en 
rekke firma. Dette har også vist seg å være svært effektivt 
og gjør det lettere for styret og festkomiteen å 

kommunisere ut til bedriftene. Vi arrangerer vanligvis et årlig ambassadørtreff for å knytte tettere kontakt 
med ambassadørene og få tilbakemelding på arbeidet vi gjør. Dette utgikk i 2020. Tusen takk til dere som 
stiller opp som ambassadører! 
 
Økonomi 
Regnskapet til Bergen Gruppen viser pr. 31.12.20 et overskudd på kr. 267 066,-. 
Pr. 31.12.18 har Bergen Gruppen en positiv egenkapital på kr. 1 132 870,-. Overskuddet kjem grunna 
inntekter frå solstrand og medlemsavgift sponsormidler og at det pga. Covid-19 vart avlyst mange 
arrangement som tilvanleg går med planlagt underskudd.  
 
Festkomitéen hadde et underskudd på 129 100 kr, og ein negativ egenkapital på kr. 146 598,-. 
Underskuddet til festkomiteen er grunna at vi i år feira 60 års jubileum og vi ønska ein litt større fest ein 
vanleg. Så overskuddet til Bergen gruppe er mindre enn det ser ut som. Dette var eit styrt underskudd og 



 

styret i Bergen dekker ekstrakostnaden ut over sponsorinntektene i år. Ved utgang av 2021 vil det gjøres 
opp “gjeld” som festkomiteen har til styret, og vi kjører alle arrangementer deretter frå styret sin konto. 
Festkomiteen vil dermed ikkje lenger ha eget regnskap.  
 
For mer informasjon om regnskap, se regnskapsrapport for 2020. 

 
  



 

Gruppelederen har ordet 
2020 skulle bli det beste året i min «lederkarriere» i Nemitek Bergen gruppe. Vi starta året med et brak 
med tidenes solstrandkonferanse, 60 års fest med show og baluba. Første del av curlingturnering, 
årsmøte og et medlemsmøte om ventilasjon var gjennomført før alt stansa i mars.  
Då kom usikkerheten og vi måtte avlyse alt vi hadde planlagt. Oppfølginga til solstrandkonferansen måtte 
vi avlyse i august, når vi så hvordan dette bar.  
 
Jeg vil takke styret, festkomité, rådet, sponsorer, utstillere, foredragsholdere, Nemitek sentralt for 
innsatsen i 2020. Både før og etter utbruddet av pandemien har dere vært fantastiske. Spesielt takk til 
Birthe Espeland Steinsøy som har vært vara i lederrollen fra august til februar.  
 
Takk til dere medlemmer for at dere bruker Nemitek for det det er verdt!  
 
Nemitek er en helt spesiell organisasjon, som få andre bransjer har, og det har vært min ære å være 
leder for Bergen gruppe de siste fem årene. Jeg gir nå staffetpinnen videre, og ønsker styret lykke til 
videre med å fortsette å skape en sosial og faglig møteplass for alle som jobber innenfor VVS, energi og 
miljøfag i Bergen. Dette blir spesielt viktig i tiden framover, når pandemien har sluppet taket i livene våre.  
 
Takk for meg.  
Hilde Skeie Gullbrå 

 
 
 



Periode: Desember 2020

Utarbeidet av: Concepta Partner AS Januar 
Utarbeidet dato: 18.02.2021 Februar 

Mars 
Rapporteringspakken består av følgende: April 
 - Forside Mai 
 - Sammendrag Juni 
 - Kommentarer Juli 
 - Resultat med fjorårstall August 
 - Prosjektrapport September 
 - Balanse Oktober 

November 
Desember 

Regnskapsrapport
NEMITEK - Festkomiteen avd Bergen



Sammendrag pr. desember 2020

I hele 1000 Hittil i år
Inntekter 198
Varekostnader 327
Lønnskostnader 0
Driftskostnader 0
Netto finansposter 0
Resultat før skatt -129

Ikke forfalt 0
1 - 30 dager 0
31 - 60 dager 0
61 - 90 dager 0
Over 90 dager 0

Resultatsammendrag
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Kunde: Festkomiteen Nemitek Bergen 
 
Dato: 18.02.21  
 
Emne: Regnskapsrapport per 31.12.20 
 
 
 
Forutsetninger: 
 

· Alle mottatte bilag per 18.02.21 er bokført.  
 
 
Resultat: 
 

· Regnskapet til Festkomiteen per 31.12.20 viser et underskudd på kr. 129 100,-.  
· Prosjektrapporten viser at den årlige Bursdagsfesten hadde et underskudd på kr. 268 541,-.  
· Festkomiteen har mottatt sponsormidler på kr. 139 500,- i 2020. 

o Sponsormidler ble utfakturert i sin helhet i februar 2020 på kr 246 500,-.  
Kr 107 000,- av disse gjelder 2019, men ble ikke hensyntatt i regnskapet for 2019. 

 
 

Balanse: 
 

· Per 31.12.20 har Festkomiteen kr. 117 559,- på konto og en negativ egenkapital på  
kr. 146 598,-.  

· Annen kortsiktig gjeld på kr. 264 686,- er mellomværende med Nemitek Bergen. Det gjelder 
penger lånt av Nemitek Bergen, i tilfeller hvor det ikke har vært likviditet nok til å dekke alle 
kostnadene. Dette skyldes at Festkomiteens arrangement over tid har gått med underskudd. 
Gjeldsposten har da bygget seg opp over flere år, siden 2017. 
I løpet av 2020 har vi samtalt med Bergen gruppen og Festkomiteen. Det er bestemt at per 
01.01.21 slås regnskapene sammen. Mellomværende skal gjøres opp i forbindelse med dette.  

 
 

 
   Med vennlig hilsen 
Concepta  Partner AS 

 
Therese Havnås 

Autorisert regnskapsfører 

mailto:kontor@conceptapartner.no
http://www.conceptapartner.no


Periode: Desember 2020 Avvik
Hittil i år Hittil i fjor ifjor

Sponsor -/annonseinntekter 246 500 0 246 500
Bursdagsfest 58 800 28 090 30 710
Quiz-kveld 0 15 250 -15 250
Opptjente - ikke fakturerte inntekter -107 000 107 000 -214 000
Sum salg 198 300 150 340 47 960
Bursdagsfest 327 341 128 163 199 178
Quiz-kveld 20 195 -20 195
Sum vareforbruk 327 341 148 358 178 983
Dekningsbidrag -129 041 1 982 -131 023

Sum personalkostnader 0 0 0
Avrunding 1 2 -1
Bankgebyr 82 47 36
Sum driftskostnader 83 48 35

Sum totale kostnader 83 48 35
Resultat før avskrivninger -129 124 1 934 -131 058

Sum avskrivninger 0 0 0
Resultat før finansposter -129 124 1 934 -131 058

Renteinntekter bank -24 -46 22
Sum finansielle poster -24 -46 22
Resultat før skatt -129 100 1 980 -131 080

Resultatrapport



Periode: 202012

Prosjekt Driftsinntekter Varekost Dekningsbidrag Personalkostnader Øvrige kostnader Resultat

Omkostninger/gebyrer 0 0 55 -55
1 Bursdagsfest 58 800 327 341 -268 541 -268 541

99 Administrasjon 139 500 139 500 28 139 472

Sum alle prosjekter 198 300 327 341 -129 041 0 83 -129 124

Prosjektrapport
Norsk VVS Forening - Festkomiteen avd Bergen



Hittil periode: Desember 2020

EIENDELER IB UB
ANLEGGSMIDLER 1/1 Hittil i år 31.12.2020
Immatrielle eiendeler 0 0 0
Varige driftsmidler 0 0 0
Finansielle anleggsmidler 0 0 0
SUM ANLEGGSMIDLER 0 0 0 Anleggsmidler

OMLØPSMIDLER
Varer 0 0 0
Fordringer 121 125 -121 125 0
Forskuddsbetalte kostnader etc 10 865 -10 865 0
Bankinnskudd, kontanter o.l. 79 714 37 845 117 559
SUM OMLØPSMIDLER 211 704 -94 146 117 559
SUM EIENDELER 211 704 -94 146 117 559

GJELD OG EGENKAPITAL IB UB
EGENKAPITAL 1/1 31.12.2020
Innskutt egenkapital 0 0 0
Opptjent egenkapital 17 498 0 17 498
Udisponert resultat 0 129 100 129 100
SUM EGENKAPITAL 17 498 129 100 146 598 Egenkapital

GJELD
Langsiktig gjeld
Avsetning for forpliktelser 0 0 0
Annen langsiktig gjeld 0 0 0
Sum Langsiktig gjeld 0 0 0
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld -13 581 13 581 0
Betalbar skatt 0 0 0
Skyldig offentlige avgifter -934 1 464 530
Annen kortsiktig gjeld -214 686 -50 000 -264 686
Sum kortsiktig gjeld -229 202 -34 955 -264 156
SUM GJELD -229 202 -34 955 -264 156
SUM GJELD OG EGENKAPITAL -211 704 94 146 -117 559

Balanse

Bevegelser

Bevegelser

Eiendeler

Anleggsmidler Varer

Fordringer Forskuddsbetalte kostnader etc

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Gjeld og  egenkapital

Egenkapital Avsetning for forpliktelser

Annen langsiktig gjeld Leverandørgjeld

Betalbar skatt Skyldig offentlige avgifter

Annen kortsiktig gjeld



Periode: Desember 2020

Utarbeidet av: Concepta Partner AS Januar 
Utarbeidet dato: 19.02.2021 Februar 

Mars 
Rapporteringspakken består av følgende: April 
 - Forside Mai 
 - Sammendrag Juni 
 - Kommentarer Juli 
 - Resultat med fjorårstall August 
 - Prosjektrapport September 
 - Balanse Oktober 

November 
Desember 

Regnskapsrapport
NEMITEK avd Bergen 



Sammendrag pr. desember 2020

I hele 1000 Hittil i år
Inntekter 471
Varekostnader 183
Lønnskostnader 0
Driftskostnader 22
Netto finansposter 0
Resultat før skatt 267

Ikke forfalt 0
1 - 30 dager 0
31 - 60 dager 0
61 - 90 dager 0
Over 90 dager 0

Resultatsammendrag
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Kunde: Nemitek Bergen 
 
Dato: 19.02.21  
 
Emne: Regnskapsrapport per 31.12.20 
 
 
 
Forutsetninger: 
 

· Alle mottatte bilag per 18.02.21 er bokført. 
· Solstrandkonferansen er fra og med 2020 i regi av Nemitek AS. Det har per 31.12.20 blitt avsatt 

overskuddsandeler til Nemitek Bergen, disse blir utbetalt i 2021. 
 
 
Resultat: 
 

· Regnskapet til Nemitek Bergen viser per 31.12.20 et overskudd på kr. 267 066,-.  
 
Vedlagt prosjektrapport viser: 
· «Rebusløp» viser per 31.12.20 et underskudd på kr 1 770,-. Dette gjelder kostnad for 2019 som 

har kommet etter at regnskapet for 2019 var ferdigstilt. 
· «Medlemsmøter» viser per 31.12.20 et underskudd på kr 32 575,-.  
· «Kvinner i Myrkdalen» viser per 31.12.20 et overskudd på kr. 49 388,-. 
· «Administrasjon» har per 31.12.20 hatt inntekter/sponsormidler på kr. 117 552,-. Utlegg 

restaurant og mat, etc. til styremøter er på kr 21 336,-. Det gir et overskudd på kr 96 216,-.  
 
 
Balanse: 
 

· Per 31.12.20 har Nemitek Bergen kr. 669 780,- på konto, og en positiv egenkapital på  
kr. 1 132 870,-. 

· Totale fordringer per 31.12.20 er på kr. 463 090,- og består av følgende poster: 
 

o Overskuddsandeler Skarland Press    kr.  155 852,- 
Summen består av følgende: 
 

o Overskuddsandel 809 Solstrandkonf. 2020   kr.  145 690,- 
o Overskuddsandel 810 Ventilert inneklima  kr.      5 588,- 
o Overskuddsandel 835 Energioptimalisering  kr.      4 574,- 
 

o Mellomregning med Festkomiteen           kr.  265 686,- 
o Mellomregning Hovedforeningen – gjelder medlemstilskudd     kr.    42 552,- 
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Annet: 
 

· I løpet av 2020 har vi samtalt med Nemitek Bergen og Nemitek Festkomiteen. Det er bestemt at 
per 01.01.21 slås regnskapene sammen. «Mellomregning med Festkomiteen» skal gjøres opp i 
forbindelse med dette. Saldoen inneholder beløp helt tilbake til 2017. 

· Dette er en oppdatert rapport, som gir et mer oversiktlig bilde av regnskapet. 
 
 
 

     Med vennlig hilsen 
Concepta  Partner AS 

 
 

Therese Havnås 
Autorisert regnskapsfører 
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Periode: Desember 2020 Avvik
Hittil i år Hittil i fjor ifjor

Sponsorinntekter 75 000 60 000 15 000
Deltageravg. rebusløp 0 95 950 -95 950
Kurs/Seminarinntekter 0 720 -720
Delt.avg. Curlingturnering 0 22 500 -22 500
Solstrandkonferansen 0 1 205 280 -1 205 280
Medlemsmøter 5 860 26 940 -21 080
Deltagelse "Kvinner i Myrkdalen" 191 720 196 440 -4 720
Medlemstilskudd 42 552 47 200 -4 648
Overskuddsandel overf. Hovedforeningen Solstrandkonf. 0 -290 239 290 239
Overskuddsandeler Nemitek AS 155 852 23 358 132 494
Periodiserte inntekter 39 966 -39 966
Sum salg 470 984 1 428 115 -957 131
Kostnader rebusløp 1 770 117 090 -115 320
Kostnader "Kvinner i Myrkdalen" 142 332 214 937 -72 605
Kostnader curlingturnering 32 590 -32 590
Kostnader Solstrankonferansen 735 005 -735 005
Kostnader  medlemsmøter 38 435 159 582 -121 147
Sum vareforbruk 182 537 1 259 202 -1 076 665
Dekningsbidrag 288 447 168 913 119 534

Lønn 15 000 -15 000
Sum personalkostnader 0 15 000 -15 000
Utstyr/inventar 8 460 -8 460
Kontorrekvisita 4 212 -4 212
Møter/kurs 21 336 16 538 4 798
Landsutvalgsmøte 35 065 -35 065
VVS-Veteranen 18 364 -18 364
Energiprisen 53 333 -53 333
Andre arrangementer 84 767 -84 767
Ambassadørmiddag 48 718 -48 718
Reisekostnader 200 -200
Annonser/Markedsføring 679 -679
Reklamekostnad 10 000 -10 000
Gaver/Oppmerksomheter 506 -506
Ørediff/avr. -1 3 -3
Bank gebyr 122 604 -483
Andre kostnader 147 587 -440
Andre kostnader - ikke fradrag 163 -163
Øredifferanser -1 -1
Sum driftskostnader 21 603 282 199 -260 595

Sum totale kostnader 21 603 297 198 -275 595
Resultat før avskrivninger 266 844 -128 285 395 130

Sum avskrivninger 0 0 0
Resultat før finansposter 266 844 -128 285 395 130

Renteinntekter bank -222 -307 85
Sum finansielle poster -222 -307 85
Resultat før skatt 267 066 -127 978 395 045

Resultatrapport



Periode: 202012

Prosjekt Driftsinntekter Varekost Dekningsbidrag Personalkostnader Øvrige kostnader Resultat

Omkostninger/gebyrer 0 0 267 -267

10 Rebusløp 0 1 770 -1 770 -1 770
20 Medlemsmøter 5 860 38 435 -32 575 -32 575
22 Kvinner i Myrkjedalen 191 720 142 332 49 388 49 388
99 Administrasjon 117 552 117 552 21 336 96 216

809 Solstrandkonderansen 2020 145 690 145 690 145 690
810 Ventilert inneklima Nemitek 5 588 5 588 5 588
835 Energioptimalisering Nemitek 4 574 4 574 4 574

Sum alle prosjekter 470 984 182 537 288 447 0 21 603 266 844

Prosjektrapport
Norsk VVS Forening avd Bergen Gr.



Hittil periode: Desember 2020

EIENDELER IB UB
ANLEGGSMIDLER 1/1 Hittil i år 31.12.2020
SUM ANLEGGSMIDLER 0 0 0 Anleggsmidler

OMLØPSMIDLER
Fordringer 325 221 137 869 463 090
Forskuddsbetalte kostnader etc 0 0 0
Bankinnskudd, kontanter o.l. 563 340 106 439 669 780
SUM OMLØPSMIDLER 888 562 244 308 1 132 870
SUM EIENDELER 888 562 244 308 1 132 870

GJELD OG EGENKAPITAL IB UB
EGENKAPITAL 1/1 31.12.2020
Innskutt egenkapital 0 0 0
Opptjent egenkapital -865 804 0 -865 804
Udisponert resultat 0 -267 066 -267 066
SUM EGENKAPITAL -865 804 -267 066 -1 132 870 Egenkapital

GJELD
Langsiktig gjeld
Sum Langsiktig gjeld 0 0 0
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld -36 663 36 663 0
Skyldig offentlige avgifter 13 905 -13 905 0
Annen kortsiktig gjeld 0 0 0
Sum kortsiktig gjeld -22 758 22 758 0
SUM GJELD -22 758 22 758 0
SUM GJELD OG EGENKAPITAL -888 562 -244 308 -1 132 870

Balanse

Bevegelser

Bevegelser

Gjeld og  egenkapital

Egenkapital Leverandørgjeld

Skyldig offentlige avgifter Annen kortsiktig gjeld

Eiendeler

Anleggsmidler Varer

Fordringer Forskuddsbetalte kostnader etc

Bankinnskudd, kontanter o.l.



Valg Norsk VVS Energi- og Miljøteknisk forening - Gruppe Bergen 
Årsmøte 10. mars 2021 
 
Styret:  Birthe Espeland Steinsøy (Multiconsult) Gruppeleder   På valg  

Diana Espelid (Bergen Kommune)     Ikke på valg 
Harald Aakre (Vestrheim)      Ikke på valg 
Kine Solberg (Sweco)      Ikke på valg 
Birthe Espeland Steinsøy (Multiconsult)    På valg 
Frode Vareberg (Frøland og Noss)     På valg 
Tommy Hagenes (Energy Control)     På valg 
Daniel Oestreich (Ahlsell)      På valg 
 
Hilde Skeie Gullbrå (Multiconsult)       Går ut av styret 
 

Festkomité: 

Eva Sunde (Tevas)      Ikke på valg 
Lise Veronica Fjellheim (Norconsult)     Ikke på valg 
Daniel Hauge (Exhausto)      Ikke på valg 
Even Damhagen (GK)      Ikke på valg 
 

Rådet velges av det nye styret etter årsmøtet. 

 


